victaulic.com
10.94-FRE   10485 Rev F   Mise à jour 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Tous droits réservés.
TOUJOURS SE REPORTER AUX ÉVENTUELLES NOTIFICATIONS À LA FIN DE CE DOCUMENT CONCERNANT
L’INSTALLATION, LA MAINTENANCE OU L'ASSISTANCE RELATIVES AU PRODUIT.
1.0 DESCRIPTION DU PRODUIT
Dimensions disponibles par composant
• Flexible tressé Série AH3, DI nominal 0.8"/DN20 : 31, 36, 48, 60, 72"/790, 914, 1220, 1525, 1830 mm.
Remarque : la longueur inclut une manchette et une réduction droite de 5.75"/146 mm.

A
261 354
Référence Description
1 Flexible
2 Joint
3 Écrou
4 Manchette d’embranchement
5 Tresse
6 Collerette/raccord soudé
Dimensions des longueurs de flexible
Longueur de flexible A B
pouces pouces
mm
pouces
mm
AH3-31 25.3/643 31.0/790
AH3-36 31.3/796 36.0/914
AH3-48 42.3/1075 48.0/1220
AH3-60 54.3/1380 60.0/1525
AH3-72 66.3/1685 72.0/1830
Réduction standard
1234– – – – – – – –– –– –– –– –
Réduction droite 5.75"/146 m
Réductions en option

victaulic.com
10.94-FRE   10485 Rev F   Mise à jour 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Tous droits réservés.
victaulic.com 16
victaulic.com
5.3 PERFORMANCES
Flexible tressé Série AH3
Longueur de flexible Rayon de courbure minimal
Type
pouces
mm Réduction
pouces
mm
AH3-31‘’ 31 Droit 7
790 178
AH3-34‘’ 34 Droit 7
873 178
AH3-36‘’ 36 Droit 7
914 178
AH3-38‘’ 38 Droit 7
974 178
AH3-39‘’ 39 Droit 7
997 178
AH3-43‘’ 43 Droit 7
1098 178
AH3-48‘’ 48 Droit 7
1220 178
AH3-51‘’ 51 Droit 7
1303 178
AH3-55‘’ 55 Droit 7
1404 178
AH3-60‘’ 60 Droit 7
1525 178
AH3-63‘’ 63 Droit 7
1608 178
AH3-67‘’ 67 Droit 7
1709 178
AH3-72‘’ 72 Droit 7
1830 178
AH3-75‘’ 75 Droit 7
1913 178
AH3-79‘’ 79 Droit 7
2014 178
AH3W-29‘’ 29 Coude 7
749 178
AH3W-32‘’ 32 Coude 7
817 178
AH3W-34‘’ 34 Coude 7
873 178
AH3W-35‘’ 35 Coude 7
880 178
AH3W-37‘’ 37 Coude 7
941 178
AH3W-40‘’ 40 Coude 7
1004 178
AH3W-46‘’ 46 Coude 7
1179 178
AH3W-49‘’ 49 Coude 7
1247 178
AH3W-52‘’ 52 Coude 7
1310 178
AH3W-58‘’ 58 Coude 7
1484 178
AH3W-61‘’ 61 Coude 7
1552 178
AH3W-64‘’ 64 Coude 7
1615 178
AH3W-70‘’ 70 Coude 7
1789 178
AH3W-73‘’ 73 Coude 7
1857 178
AH3W-76‘’ 76 Coude 7
1920 178
10.94-FRE   10485 Rev F   Mise à jour 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Tous droits réservés.
victaulic.com